

مصاحبه

سید احسان حسینی:

به عجیب ترین شکل ممکن اخراج شدم

مدافع تیم فوتبال آلومینیوم اراک تأکید کرد در بازی مقابل صنعت نفت آبادان به عجیب ترین شکل ممکن اخراج شده است. سید احسان حسینی می گوید: «هر دو کارتی که گرفتم برای من یک علامت سؤال بزرگ است. در صحنه اول قصد پرتاب اوت دستی را داشتم که ۱۰ ثانیه هم نشد، ولی داور به نشانه وقت تلف کردن به من کارت زرد داد، این در حالی است که معمولاً برخی برای پرتاب اوت ۳۰ ثانیه زمان بازی را هدر می دهند. در صحنه دوم هم برای حفظ توپ بدن گذاشته بودم و توپ از خط بیرون نرفته بود، ولی داور نظر دیگری داشت و معتقد بود که توپ به اوت رفته است. از آن طرف گلر صنعت نفت بازی را شروع کرد، من هم توپ را آرام به زمین انداختم و می خواستم برگردم تا ضدمحمله نخوریم که داور به من کارت زرد دوم را نشان داد.» او هنوز باورش نشده که بازی با پرسپولیس را از دست داده است: «من از ایشان پرسیدم که دلیل اخراجم چیست و او گفت که خودت می دانی، ولی من دور زور است هر چه فکر می کنم دلیل اخراجم را نمی دانم. من به عجیب ترین شکل ممکن اخراج شدم و متأسفانه بازی با پرسپولیس را هم از دست دادم. غیبت مقابل تیم سابقم برای من ناراحت کننده است. واقعاً دوست داشتم در این بازی به میدان بروم.»

فرزاد زامهران:

حق نساجی مقابل سپاهان حداقل یک امتیاز بود

فرزاد زامهران هافبک تیم فوتبال نساجی مازندران درباره شکست تیمش مقابل سپاهان می گوید: «ما مقابل سپاهان بازی را خیلی خوب شروع کردیم و خوشبختانه خیلی زود هم به گل رسیدیم، ولی بعد از دقیق روی اشتباه دروازه مان باز شد. در شرایطی که بازی با نتیجه مساوی پیش می رفت، اتفاقی در مسابقه افتاد و آن هم اخراج نشدن دروازه بان سپاهان بود؛ صحنه ای که به گواه همه کارشناسان خطای صددرصد بود و مظاهری باید از زمین بازی بیرون می رفت. حتی خود مظاهری هم این موضوع را تأیید کرده است. در نیمه دوم هم با وجود اینکه ۲ بر یک عقب افتادیم، ولی فشار زیادی به سپاهان وارد کردیم و اگر بدشانسی نمی آوردیم حداقل یک امتیاز حق مان بود که از اصفهان بگیریم و دست خالی از زمین خارج نشویم. به عقیده من در روزی هم که مقابل سپاهان شکست خوردیم، خیلی خوب بودیم و واقعاً حیف شد که به امتیاز نرسیدیم.» آنها این هفته با ملوان رودرو می شوند: «همه ما بویژه خود من برای بازی با ملوان لحظه شماری می کنیم. ما قرار است بعد از دو سال در ورزشگاه وطنی و مقابل هواداران نساجی بازی کنیم و به همین خاطر خیلی خوشحال هستیم. امیدوارم که در یک روز فوق العاده اول خیلی خوب بازی کنیم و بعد اولین برد فصل مان را کسب کنیم.»



شهر خودرو

امتیاز تیم مشهدی رسماً واگذار شد

سقوط شهر خودرو زمزمه هایی مبنی بر واگذاری امتیاز را در پی داشت و حتی مدیرعامل باشگاه گفت ممکن است شهر خودرو منحل شود، با این حال مجموعه امید وحدت خراسان، مذاکراتی را با مسئولان شهر خودرو دنبال کردند و با آنها برای در اختیار گرفتن سهمیه لیگ یکی خراسان رضوی به توافق رسیدند. محسن بنگر جندی پیش هدایت تیم امید وحدت را به عهده گرفته بود.



اریک بانایاما

داستان ادامه دار محرومیت

گل گهر پس از پایان کار استقلال تاجیکستان در آسیا واجد شرایط در لیگ کشورمان شد اما با توجه به اینکه از آن زمان تا شروع فصل جدید، مسابقه فعالی نبوده، زمان اجرای حکم محرومیت سه ماهه بانایاما از ۲۱ مرداد یعنی آغاز لیگ بیست و دوم حساب می شود. پس از گذشت نیمی از دوران محرومیت بانایاما (پنجم مهر) درخواست تعلیق برای باقیمانده حکم داده شده تا در صورت قبول زودتر از سررسید محرومیت برای تیم سیرجانی به میدان برود.



سعید غلامعلی بیگی

یک سال و نیم منتظر بودیم

سعید غلامعلی بیگی هافبک تدافعی نساجی درباره میزبانی در ورزشگاه قائمشهر از ملوان می گوید: «واقعیت این است که حدود یک سال و نیم برای این شرایط لحظه شماری می کردیم؛ آرزوی ما این بوده و هست که در ورزشگاه وطنی قائمشهر میزبان حریفان باشیم و از حضور هواداران مان استفاده ببریم. خدارا شکر که بالاخره این موضوع محقق شده و می توانیم مقابل ملوان با حضور هواداران مان در قائمشهر بازی کنیم.»

چرا حضور زنان فقط برای فوتبال ممنوع است؟

فراهانی: هواداران این فصل قطعاً آسیایی می شود

میلاذ فراهانی دروازه بان هوادار تهران امید زیادی دارد که تیمش این فصل بتواند کار بزرگی انجام دهد و آسیایی شود. فراهانی معتقد است تیم هوادار اگرچه هوادار ندارد اما هم به لحاظ فنی و هم به لحاظ مالی شرایط خوبی دارد که می تواند رقیب سرسختی برای مدعیانی چون پرسپولیس، استقلال، سپاهان و فولاد باشد. دروازه بان تیم تهرانی که فکر می کند تیمش باید الان کنار سپاهان قرار می گرفت، از بازی با نفت مسجدسلیمان، بحث حضور زنان در ورزشگاه، بازی هفته آینده مقابل صنعت نفت و... صحبت های جالبی دارد.

سمیرا شیرمردی روزنامه نگار

این هفته مقابل نفت مسجدسلیمان به سختی توانستید امتیاز بگیرید...

هما تصور که می دانی نفت مسجدسلیمان این فصل تیم خوبی جمع کرده اما مقابل آنها، بازی دست ما بود و حریف فقط به ضدمحمله روی آورد. روی یک اتفاق هم که داور می توانست هند بگیرد اما پنالتی نباشد، صاحب پنالتی شدند و گل زدند. در کل ۷۰-۳۰ بازی دست ما بود. چون بازی در زمین خودمان بود خیلی تلاش کردیم و مشتاق بودیم برنده باشیم اما خیلی زود عقب افتادیم. این مسأله باعث شد تیم ما بهم بریزد که در ادامه توانستیم گل مساوی را بزنیم.

یعنی فکر می کنید حق تان تساوی نبود؟ بله، کلاً از روز اول که تمرینات را شروع کردیم دنبال هدف های خوب بودیم. شرایط خوبی هم داریم و تمام تلاش مان را می کنیم که به اهداف مان برسیم. کل تیم از کادرفنی گرفته تا بازیکنان و دیگر عوامل هم دل هستیم که شرایط خوبی را رقم بزنیم. کار با سکت الهامی چطور است؟ من قبلاً با آقای الهامی کار کرده بودم و ۲، ۳ سال شاگردش بودم. آقای الهامی یکی از بهترین مربیان ایران است که به نظرم به حقش نرسیده. خوشحالم که این فصل می توانم با این مربی باندانش کار کنم. داود فنایی هم یکی از بهترین مربی دروازه بان های ایران است که خدا را شکر افتخار داشتیم این فصل

زیر نظرشان باشیم.

گفتید سکت الهامی به حقش نرسیده. فکر می کنید حق این سرمربی چه جایگاهی بود که به آن نرسیده؟

به نظر من خیلی تیم های بهتر و بالاتر باید حضور پیدا می کردند. هر آدمی هدفی دارد و آقای الهامی تا الان خیلی زحمت کشید اما در نساجی و تراکتور قدرش را ندانستند و با بی انصافی ادیتش کردند. مطمئناً جایگاه آقای الهامی در آینده خیلی بهتر از این خواهد بود.

هوادار در این فصل چه هدفی دارد؟

ما تمام هدف مان این است که تک رقیب شویم و جزو تیم های صدرنشین باشیم. در جام حذفی هم به موفقیت برسیم و آسیایی شویم. یعنی فکر می کنید با این همه رقبای سرسخت، می توانید آسیایی شوید؟

قطعاً می توانیم آسیایی شویم. ما در ۲ بازی اول مقابل آلومینیوم و مسجدسلیمان خیلی سرتر بودیم و بازی بهتری انجام دادیم. در کل تیم خیلی خوبی هستیم و در مقابل نفت مسجدسلیمان هم اگر داور اشتباه نداشت، می توانستیم برنده باشیم و کنار سپاهان قرار بگیریم. پس فکر می کنید هوادار توانایی رسیدن به صدر را دارد؟ بله، هوادار هم به لحاظ فنی و هم مالی پتانسیل بالایی دارد و می تواند کارهای بزرگی انجام دهد. اما حریفان سرسخت و بزرگی دارید که این فصل هم با قدرت بیشتری با ما میدان گذاشتند. قطعاً هیچ بازی و هیچ تیمی ساده نیست. از روز اول که استارت کار خورد، هر بازی برای مان حکم فینال

داشت و هر بازی تلاش می کنیم سربلند بیرون بیاییم و جایگاه خوبی به دست بیاوریم. بقیه تیم ها هم خیلی خوب هستند و می دانیم کار سختی برای رقابت داریم اما تمام تلاش مان را می کنیم.

چه تیم هایی را رقیب اصلی خودتان می دانید؟

سپاهان و استقلال این فصل شرایط خیلی خوبی دارند. پرسپولیس و فولاد هم همینطور. این تیم ها هم به لحاظ فنی و هم مالی شرایط خوبی دارند و همیشه جزو صدرنشین ها بودند که رقابت با آنها سخت است.

یک تفاوت بزرگ که با این تیم ها دارید، احتمالاً نداشتن هوادار است.

بله، ما هوادار چندانی نداریم که این مسأله هم خوب است و هم بد. هر تیمی که هوادار داشته باشد این مسأله می تواند به آنها کمک کند اما ما هم تلاش می کنیم که تیم خوبی باشیم و نگاه ها را به خود جلب کنیم. هفته آینده با صنعت نفت آبادان بازی داریم. آن بازی را چطور پیش بینی می کنید؟

این بازی در زمین خودمان است و اگرچه می دانیم بازی با تیمی مثل صنعت نفت که بازیکنان، کادرفنی و هواداران خوبی دارد، سخت است اما تلاش می کنیم برنده باشیم. تیم صنعت نفت در چند سال اخیر نشان داد تیمی سختکوش و سرسخت است اما ما در زمین خودمان باید امتیاز را بگیریم.

بحث حضور زنان در ورزشگاه این روزها موضوع داغی است. چه نظری در مورد این مسأله داری؟

حضور زنان و خانواده ها در ورزشگاه ها می تواند انگیزه بالایی برای بازیکنان و فوتبال باشد و این مسأله خیلی خوب

خواهد بود. در والیبال، بسکتبال و دیگر رشته ها شاهد حضور زنان هستیم اما نمی دانم چرا برای فوتبال ممنوع است و تصمیمی جدی نمی گیرند که به ورزشگاه بیایند. حضور زنان می تواند به بالا رفتن سطح فوتبال هم خیلی کمک کند. واقعاً مسأله خاصی نیست که نمی گذارند بیایند. امیدوارم در بازی های آینده این مشکل حل شود چون حق زنان است که بازی های مورد علاقه شان را از نزدیک تماشا کنند.

قطعاً هیچ بازی و هیچ تیمی ساده نیست. از روز اول که استارت کار خورد، هر بازی برای مان حکم فینال داشت و در هر بازی تلاش می کنیم سربلند بیرون بیاییم و جایگاه خوبی به دست بیاوریم. بقیه تیم ها هم خیلی خوب هستند و می دانیم کار سختی برای رقابت داریم اما تمام تلاش مان را می کنیم

اصفهان

صادق صادقی: ذوب آهن از داوری ضربه می خورد

صادق صادقی زنده تک گل ذوب آهن در دیدار با تراکتور در هفته دوم از رقابت های لیگ برتر درباره بازی این طور حرف می زند: «بازی را در نیمه اول خیلی خوب شروع کردیم. گل هم زدیم و جلو افتادیم ولی آخر بازی ده نفره شدیم، یکی از بازیکنان ما سر به سر شد و بیرون رفت. ثانیه های آخر بازی را از دست دادیم و آن گل را خوردیم. به جای اینکه سه امتیاز بگیریم، یک امتیاز گرفتیم. اگر بازیکنان داخل بود آن صحنه گل نمی شد چون دقیقاً

از جایی گل خوردیم که بازیکن بیرون رفته بود.» او اشاره ای به گلزنی خودش دارد: «خوشحالم که گل زدم ولی اگر سه امتیاز می شد لذت بیشتری می بردم. امیدوارم همین روند را ادامه بدهیم و امتیازات را جمع کنیم و بالای جدول باشیم. دو تعویض همزمان می خواستیم انجام دهیم ولی داور چهارم نتوانست همزمان تعویض کند و اگر آن اتفاق می افتاد شرایط بهتر می شد.»

معتقد است: «ما دو بازی خیلی سخت داشتیم، اول، با پرسپولیس که ده نفره شدیم و یک پنالتی را برای ما نگرفتند و دوم، دیدار با تراکتور که نمی گذاشتند تا در جدول نسبت به سال گذشته بهتر نتیجه بگیریم. امیدوارم داوری ها کمی با تیم ذوب آهن مهربان تر باشد.» ذوب آهن اصفهان فصل گذشته را با موفقیت نسبی به پایان رساند و امیدوار است در این فصل از رقابت ها نتایج بهتری کسب کند و بتواند در جمع مدعیان باشد.

تیم بزرگی هستیم و می خواهیم شرایط خودمان را در جدول بهتر بکنیم و ان شاء الله که سه امتیاز را می گیریم. اهدافی برای خودمان در سر داریم تا در جدول نسبت به سال گذشته بهتر نتیجه بگیریم. امیدوارم داوری ها کمی با تیم ذوب آهن مهربان تر باشد.» ذوب آهن اصفهان فصل گذشته را با موفقیت نسبی به پایان رساند و امیدوار است در این فصل از رقابت ها نتایج بهتری کسب کند و بتواند در جمع مدعیان باشد.

